
Uchwała Nr XLII/546/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730, poz. 935), na podstawie art. 32 ust. 2 
pkt 4, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 
1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 
1475, poz. 1529).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1)  Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 80.000,- zł według załącznika  nr 1

zadania własne 80.000,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 833.500,- zł według załącznika nr 2

zadania własne 833.500,- zł

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 375.767,- zł według załącznika nr 2

zadania własne 375.767,- zł

4) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 20.000,- zł według załącznika nr 3

zadania własne 20.000,- zł

5) Zmniejsza się plan dochodów budżetu współfinansowanego z Unii Europejskiej – Miasto 
Słupsk

o kwotę 13.965,- zł według załącznika nr 4

zadania własne 13.965,- zł

6) Zmniejsza się plan wydatków budżetu współfinansowanego z Unii Europejskiej – Miasto 
Słupsk

o kwotę 7.800,- zł według załącznika nr 5

zadania własne 7.800,- zł

Id: DC0B9E91-09FE-495C-BC49-AB4D743FF528. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 518.794.209,07

w tym:

1) dochody bieżące: 486.380.095,07
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 84.747.092,07

2) dochody majątkowe: 32.414.114,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Wydatki ogółem: 522.582.660,07

w tym:

1) wydatki bieżące: 468.496.142,07
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 84.747.092,07

2) wydatki majątkowe: 54.086.518,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 19.435.957,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 11.300.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 8.135.957,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 3.788.451,- zł.

Id: DC0B9E91-09FE-495C-BC49-AB4D743FF528. Uchwalony Strona 2



§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 3.788.451,- zł.

§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w 
kwocie 11.300.000,- zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Słupsku

Tadeusz Bobrowski

Id: DC0B9E91-09FE-495C-BC49-AB4D743FF528. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLII/546/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

0950 0,00

Razem 0,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 80 000,00

80 000,00

Id: DC0B9E91-09FE-495C-BC49-AB4D743FF528. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLII/546/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Węzeł transportowy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska z elementami priorytetów dla

komunikacji zbiorowej 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa ul. Zaborowskiej w Słupsku 0,00

60041 Infrastruktura portowa 0,00

6300

0,00

Projekt przebudowy portu morskiego w Ustce 0,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005

4270 Zakup usług remontowych 0,00

6060

Nabycie przez Miasto Słupsk 25% udziałów w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu nr 16

usytuowanym w budynku nr 2 przy ul. Bitwy Warszawskiej w Słupsku 0,00

Nabycie nieruchomości w związku z realizacją inwestycji polegającej na budowie ulicy Wczasowej w Słupsku 0,00

Nabycie nieruchomości do uzbrojenia osiedla "Owocowa" 0,00

Nabycie działki nr 7/1 przy Bohaterów Westerplatte w Słupsku 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa efektywności energetycznej Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska przez termomodernizację

budynków użyteczności publicznej 0,00

3 750 Administracja publiczna 0,00

75023 0,00

6060 0,00

Wdrożenie kompleksowego systemu kopii zapasowych (BACKUP) dla infrastruktury serwerowej Urzędu 

Miasta Słupsk 0,00

4 801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Opracowanie dokumentacji budowy pięciooddziałowego modułowego przedszkola miejskiego wraz 

z wyposażeniem 0,00

5 852 Pomoc społeczna 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

3020 0,00

6 900 Gospodarka komunalna i zarządzanie odpadami

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Uzbrojenie terenu osiedla „Owocowa” 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Razem

833 500,00 375 767,00

134 767,00

20 697,00

20 697,00

20 697,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

14 070,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 14 070,00

14 070,00

233 500,00 8 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 500,00 8 500,00

66 747,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 753,00 8 500,00

33 253,00

3 000,00

5 500,00

8 500,00

125 000,00

125 000,00

125 000,00

295 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 295 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00

295 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

100 000,00

100 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 000,00

225 000,00 132 500,00

132 500,00

132 500,00

132 500,00

225 000,00

225 000,00

833 500,00 375 767,00

Id: DC0B9E91-09FE-495C-BC49-AB4D743FF528. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLII/546/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 600 Transport i łączność 0,00

60015 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zagospodarowanie Starego Rynku w Słupsku oraz opracowanie dokumentacji technicznej wybudowania 

studni 0,00

Razem 0,00

20 000,00

20 000,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Id: DC0B9E91-09FE-495C-BC49-AB4D743FF528. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLII/546/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 900 0,00

90015 0,00

6257 0,00

Poprawa efektywności systemów oświetlenia zewnętrznego na terenie Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Słupska 0,00

Razem 0,00

13 965,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 965,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 965,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 13 965,00

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

13 965,00

13 965,00

Id: DC0B9E91-09FE-495C-BC49-AB4D743FF528. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLII/546/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 900 0,00

90015 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa efektywności systemów oświetlenia zewnętrznego na terenie Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Słupska 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa efektywności systemów oświetlenia zewnętrznego na terenie Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Słupska 0,00

Razem 0,00

7 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 800,00

6 398,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

6 398,00

1 402,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

1 402,00

7 800,00

Id: DC0B9E91-09FE-495C-BC49-AB4D743FF528. Uchwalony Strona 8


	Arkusz1



